
UZASADNIENIE 
 

1. Przedmiot regulacji:  
Uchwała Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w sprawie unieważnienia 

części C w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego 
 
2. Omówienie podstawy prawnej: 

W myśl art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa, 
Zarząd województwa wykonuje zadania należące do samorządu województwa, niezastrzeżone 
na rzecz sejmiku województwa i wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych. 

Zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (dalej: ustawy Pzp) 
przepisy ustawy stosuje się do udzielania zamówień klasycznych oraz organizowania 
konkursów, których wartość jest równa lub przekracza kwotę 130 000 złotych, przez 
zamawiających publicznych. Na podstawie art. 4 pkt 1 ustawy Pzp przepisy ustawy stosuje 
się do zamawiających publicznych, którymi są jednostki sektora finansów publicznych  
w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.  
  W myśl art. 255 pkt 7 ustawy Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie  
o udzielenie zamówienia, jeżeli wykonawca nie wniósł wymaganego zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy lub uchylił się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego, z uwzględnieniem art. 263. 
  Na podstawie art. 263 ustawy Pzp jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana 
jako najkorzystniejsza, uchyla się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego 
lub nie wnosi wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy, zamawiający 
może dokonać ponownego badania i oceny ofert spośród ofert pozostałych w postępowaniu 
wykonawców oraz wybrać najkorzystniejszą ofertę albo unieważnić postępowanie. 
 
3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 
  Przepisy prawa nie wymagają konsultacji w przedmiocie niniejszej uchwały.  
 
4. Uzasadnienie merytoryczne: 
  W ramach wszczętego uchwałą nr 27/1459/23 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 12 lipca 2023 r. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 
którego przedmiotem jest wynajem długoterminowy samochodów osobowych na lata 2024-
2028 na potrzeby obsługi Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu oraz jednostek 
samorządowych, w dniu 28.08.2023 r. dokonano otwarcia ofert. W przedmiotowym 
postępowaniu do upływu terminu składania ofert, w zakresie części C wpłynęła jedna oferta: 
  Część C: 

Nr 
ofe
rty 

Nazwa Wykonawcy 

Cena ofertowa 
brutto z tytułu 

najmu 1 
samochodu za 

okres 48 miesięcy/ 
Ilość punktów 

Emisja 
CO2/ Ilość 
punktów 

Średnie 
spalanie w 

cyklu 
mieszanym na 
100 km/ Ilość 

punktów 

Stawka za 
kilometr w 
przypadku 
przekrocze
nia limitu 

kilometrów/ 
Ilość 

punktów 

Łączna 
ilość 

punktów 

3 

ROYAL FLEET sp. 
z o.o.  
ul. Kościuszki 1,  
08-300 Sokołów 
Podlaski  
NIP: 8231652445 

543.162,72 zł/ 
60 

161 g/km/ 
20 

6,1 l/100 
km/ 10 

0,01 
zł/km/ 10 

100 pkt 

 
 



  W dniu 11.10.2023 r. Zmawiający dokonał  wyboru oferty w zakresie części C 
złożonej przez Wykonawcę ROYAL FLEET sp. z o.o. z siedzibą w Sokołowie Podlaskim  
i przesłał trzy egzemplarze umowy do podpisu. Po wielokrotnym mailowym i telefonicznym 
wezwaniu do podpisania umowy, Zamawiający w dniu 18.12.2023 r. wystosował do 
Wykonawcy ROYAL FLEET sp. z o.o. z siedzibą w Sokołowie Podlaskim wezwanie do 
odesłania podpisanej umowy do dnia 21.12.2023 r. Wykonawca w odpowiedzi odesłał 
wszystkie niepodpisane przez siebie egzemplarze umowy oraz nie odpowiedział na 
wystosowane wezwanie. W związku z czym, Zamawiający uznał, że wykonawca uchyla się 
od zawarcia umowy. 
  Mając na uwadze powyższe, Zamawiający unieważnił przedmiotowe postępowanie  
w zakresie części C, ponieważ wykonawca uchylił się od zawarcia umowy. 
 
5. Ocena skutków regulacji: 
  Zarezerwowane środki finansowe należy zwolnić z rezerwacji: 

      
 Część C 

Kwota na lata 2024-2028: 543 162,72 zł brutto 

  Zadanie rzeczowe w budżecie: Utrzymanie urzędu                  
  Nr zadania:  W/N/750/03/Utrzym.J. 
  Dział: 750  

  Rozdział: 75018   
  Rok 2024 - § 4300 – 101 843,01  zł brutto  
  Rok 2025 - § 4300 – 135 790,68  zł brutto 
  Rok 2026 - § 4300 – 135 790,68  zł brutto 
  Rok 2027 - § 4300 – 135 790,68  zł brutto 
  Rok 2028 - § 4300 –   33 947,67  zł brutto 

 
 
 
   
 
 


